COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS –

CPTM CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS
DIVERSOS

AVISO 053 - CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DE GUIA PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo 3,
item 3.1 e subitem 3.1.1 do edital 005/2011 torna publico a Convocação para a Retirada de Guia para Avaliação Médica dos candidatos
habilitados na Avaliação de Perfil Profissional, relacionados abaixo, para os cargos de:

DATA: 20/09/2012

HORÁRIO: CONFORME TABELA
LOCAL: POSTO MÉDICO DO BRÁS – ESTAÇÃO BRÁS DA CPTM

Endereço: PRAÇA AGENTE CÍCERO, S/N – BRAS

O não comparecimento implicará em desistência do certame.

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I – MODALIDADE EDIFICAÇÕES /CONSTRUÇÃO CÍVIL

CLAS. INSC. NOME DOCUMENTO HORÁRIO

23º 104475 LUCIANO LUIS NEVES 00000205322049 15H00MIN

24º 112433 ROGERIO MARCIO DE FARIA 00000252539229 15H00MIN

25º 104486 ROGERIO DOS SANTOS COSTA 00000226127965 15H00MIN

26º 108288 MARIANA MENDES DALL OGLIO 00000358787117 15H00MIN

27º 116594 RENATO DA SILVA CALSAVARA 0000030510746X 15H00MIN

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO I – MODALIDADE ELÉTRICA/ELETRÔNICA/ELETROTÉCNICA

CLAS. INSC. NOME DOCUMENTO  HORÁRIO

96º 103347 WANDERLEY FRANCISCO DOS SANTOS 00000175396309  10H00MIN

97º 115542 VALTER BARROS NASCIMENTO 00000189647164  10H00MIN

98º 102608 MARCO ANTONIO CARCELES DE FARIA 00000220385956  10H00MIN

99º 101766 OSMALDO DOUGLAS VIESEL 00000308701264  10H00MIN

101º 101994 LEANDRO ROBERTO ALVES 00000345558285  10H00MIN

103º 110548 RODRIGO ANDRADE DA SILVA 00000453207777  10H00MIN

104º 101840 MARCELO MONIZ CRAVEIRO 00000430525722  10H00MIN

105º 108903 LEANDRO SILVA FERNANDES 00000346149812  10H00MIN

106º 101635 GUTEMBERG CORREIA ALBUQUERQUE 0000046259189X  10H00MIN

107º 105558 LARISSA DE SALES MAGALHAES 00000480361939  10H00MIN

108º 101191 CARLISON CESARIO DA SILVA 00000157928585  10H00MIN

112º 105261 JOCENILDO GONZAGA DE MORAES 00000232307659  10H00MIN

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo

17/09/2012
Companhia Paulista de Trens Metropolitanos

113º 109483 MARCELO DE MORAES GOMES 00000242838236  10H00MIN

114º 102435 WESLEY ALVES DE SOUSA BENTO 00000444854940  10H00MIN

115º 101565 CARLOS HENRIQUE FRANCA DOS SANTOS 00000332453716  10H00MIN

117º 101425 JEFFERSON VERISSIMO SILVA DE SANTANA 00000441503688  10H00MIN

119º 102847 VAGNER ALEXANDRE DA SILVA 00000289648087  10H00MIN

120º 103919 LEONARDO MENDES DE SOUZA 0000043654698X  10H00MIN

121º 102318 DAVYSON RIBEIRO SILVEIRA 00000436040931  10H00MIN

122º 109700 JOSE EDUARDO BITTAR 00000140721964  10H00MIN

123º 102512 WILSON DA SILVA MACHADO 00000451697819  15H00MIN

124º 101812 THIAGO ROLIM DE OLIVEIRA 00000431161422  15H00MIN

126º 101259 WELLINGTON ALVES DE SOUZA 0000044888267X  15H00MIN

127º 114515 WILLIAM SOUZA DE AZEVEDO 00000471804903  15H00MIN

128º 116025 FERNANDO MATTOS DE SOUSA 0000025721544X  15H00MIN

129º 108239 RICARDO UEMA 00000278098551  15H00MIN

131º 102665 AILTON ALVES RIBEIRO 00000417072600  15H00MIN

133º 101614 LEONARDO EIJI IMAI KAWANAMI 00000356930725  15H00MIN

134º 111381 RODOLFO LUPETTI CHAVES 00000492761504  15H00MIN

135º 114301 ANDERSON SOARES 00000194598391  15H00MIN

137º 102601 CIDES LUIZ ANDRADE 00000429260593  15H00MIN

138º 101694 JOAO MANOEL SANTOS NASCIMENTO 00000441614358  15H00MIN

139º 109666 MURILLO MONTAGNER BONETO 00000472139629  15H00MIN

140º 105907 DIEGO DE MORAES FERNANDES 00000410338862  15H00MIN

141º 108071 ANDERSON ALEXANDRE PEREIRA 00000439602014  15H00MIN